

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Stavební úpravy oplocení		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
19/197	MŠ Lipová cesta 1091/17, Kraslice		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Kraslice		
Dodavatel			Zakázkové číslo 19/197
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	414 286	Ztížené výrobní podmínky	10 000
Z PSV celkem	54 432	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	25 000
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	15 000
ZRN celkem	468 718	Zařízení staveniště	25 000
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	1 500
ZRN+HZS	468 718	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	545 218	Ostatní náklady celkem	76 500

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	545 218 Kč
DPH	21,0 %	114 496 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		659 714 Kč

Poznámka :

Stavba : 19/197 MŠ Lipová cesta 1091/17, Kraslice
 Objekt : 01 Stavební úpravy oplocení

Rozpočet :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	61 571	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	2 500	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	60 432	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	149 220	0	0	0	0
5 Komunikace	45 803	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	11 537	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	7 076	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	74 291	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	2 970	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	28 419	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	5 354	0	0	0
783 Nátěry	0	17 689	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 856	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	414 286	54 432	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	10 000		468 718	10 000
Oborová přírážka			468 718	0
Přesun stavebních kapacit	25 000		468 718	25 000
Mimostaveništní doprava	15 000		468 718	15 000
Zařízení staveniště	25 000		468 718	25 000
Provoz investora			468 718	0
Kompletační činnost (IČD)	1 500		468 718	1 500
Rezerva rozpočtu			468 718	0
CELKEM VRN				76 500

Slepý rozpočet

Stavba :	19/197 MŠ Lipová cesta 1091/17, Kraslice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy oplocení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m ² , přemístění do 50 m bude uložena na pozemku pro budoucí terénní úpravy: Začátek provozního součtu pro plot: (55,7+15,0)*0,50 pro chodník: 26,0*2,0+3,8*2,0 Konec provozního součtu 94,95*0,10	m ³	9,50	77,91	739,76
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m ³ pro chodník: (26,0-8,2)*2,0*0,17+8,2*2,0*0,42 3,6*1,6*0,17	m ³	13,92	122,00	1 698,14
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m ³	13,91	27,60	383,92
4	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení ruční výkopy cca 10% z výkopů: 4,6	m ³	4,60	358,00	1 646,80
5	132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 50 m ³ , STROJNĚ pro podezdívku A: (17,385+36,2+1,2*2+3,0+2,8+3,6)*0,40*1,1 pro podhrabové desky B: (2,23+2,4+2,2+2,8)*0,2*0,2 pro schody: (1,7*3+1,0*2)*0,20*0,65	m ³	30,08	541,00	16 271,98
6	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3	m ³	30,08	-154,00	4 632,32
7	133201101R00	Hloubení šachet v hor. 3 do 100 m ³ Začátek provozního součtu pro patky B, C: 0,8*0,4*4+0,2*0,4*2 Konec provozního součtu 1,44*1,1	m ³	1,58	797,00	1 262,45
8	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor. 3	m ³	1,58	113,00	178,54
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 13,92+30,08+1,58	m ³	45,58	257,00	11 714,06
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km do 20 km - upřesnit 45,58*1,1	m ³	50,14	20,10	1 007,77
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m ³ 13,92+30,08+1,58	m ³	45,58	153,00	6 973,74
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku 13,92+30,08+1,58	m ³	45,58	16,40	747,51
13	171201211U00	Skládkovná zemina 45,58*1,67	t	76,12	130,00	9 895,42
14	181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním 57,76+26,15+1,95+1,41+1,44	m ²	88,71	9,45	838,31
15	174100010RAE	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny vyrovnání pod chodník - upřesnit dle skutečnosti: 2,0	m ³	2,00	120,00	240,00
16	181300010RAD	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 50 m, osetí trávou podél plotu: 70,70*0,30*2 podél obrubníků schodníků: 52,0*0,30*2 podél schodů: 0,30*1,0*2	m ²	74,22	45,00	3 339,90
Celkem za 1 Zemní práce						61 570,62
Díl: 11						
Přípravné a přidružené práce						
17	11000001	Vytyčení stávajících podzemních sítí	Kč	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce						2 500,00
Díl: 2						
Základy a zvláštní zakládání						
18	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm pasy: (17,385+36,2+1,2*2+3,0+2,8+3,6)*0,40*0,20	m ³	5,37	1 140,00	6 127,27

Slepý rozpočet

Stavba :	19/197 MS Lipová cesta 1091/17, Kraslice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy oplocení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		patky:(0,8*0,4*4+0,2*0,4*2)*0,10		0,14		
19	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	20,92	2 460,00	51 471,07
		pohled A:(17,385+36,2+1,2*2+3,0+2,8+3,6)*0,40*0,80		20,92		
20	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	1,15	2 460,00	2 833,92
		pohled B,C:0,4*0,8*0,8*4		1,02		
		v místě napojení na základ-pas podezdívky:0,20*0,40*0,80*2		0,13		
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						60 432,26
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
21	318211111R00	Zdivo podezdívek oplocení z žulových oblázků s probetonováním a úpravou spar	m3	15,00	5 000,00	75 000,00
		podezdívka A:(2,4*6+2,6*11+0,8*2+3,0+2,0+1,8+1,6)*0,20*0,60		6,36		
		sloupky A,B,C:0,40*0,40*1,8*30		8,64		
22	318261127R00	Stříška plotu ze zákryt.desek betonových,šířka 400 s vyfrézovanou drážkou proti stékání vody	m	53,00	233,00	12 349,00
23	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli 10505	t	0,26	36 200,00	9 335,98
		V10:				
		Začátek provozního součtu				
		sloupky vč zatažení do základu hl.40 cm:2,2*4*32		281,60		
		Konec provozního součtu		281,60		
		281,6*0,617*0,001*1,1		0,19		
		Začátek provozního součtu				
		vodorovná výztuž V 6 sloupky se zavázáním do podezdívky:2*0,80*3*27		129,60		
		sloupky do žádek (upřesnit dle skutečnosti):2*0,40*6*30		144,00		
		Konec provozního součtu		273,60		
		273,6*0,222*0,001*1,1		0,07		
24	338261126R00	Stříška plotového pilíře 600x600 mm s vyfrézovabou drážkou proti stékání vody	kus	30,00	180,00	5 400,00
25	338920023R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm	m	7,10	972,00	6 901,20
		schody- čela:1,7*3		5,10		
		boky:1,0*2		2,00		
26	339941310R00	Zabetonování ocelových držáků plotu vč. dodávky	kus	108,00	250,00	27 000,00
		27*4		108,00		
27	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 anaioq. podhrabové desky do lože a opěry	m	9,70	181,00	1 755,70
		mezi sloupky B:2,3+2,4+2,2+2,8		9,70		
28	59228410	Palisáda přírodní 16x16x100 cm	kus	44,82	218,00	9 770,50
		7,1/0,16*1,01		44,82		
29	59233162	Deska podhrabová betonová 60/200	m	10,67	160,00	1 707,20
		9,7*1,1		10,67		
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						149 219,58
Díl: 5	Komunikace					
30	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 15 cm 16-32	m2	48,89	90,30	4 414,77
		schodníky:26,0*1,6+3,6*1,6		47,36		
		schody:1,7*0,3*3		1,53		
31	564772111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 25 cm	m2	16,40	267,00	4 378,80
		přejezdny chodnik:8,2*2,0		16,40		
32	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	47,36	262,00	12 408,32
		chodníky:26,0*1,6+3,6*1,6		47,36		
33	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do 0-4 tl. 4 cm	m2	1,32	220,50	291,72
		schody:1,47*0,30*3		1,32		
34	58380120.A	Kostka dlažební drobná 8-10/10 tř. 1 1t = 5 m2	m2	48,54	492,00	23 883,65

Slepý rozpočet

Stavba :	19/197 MŠ Lipová cesta 1091/17, Kraslice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy oplocení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		47,36*1,025		48,54		
35	59245300	Dlažba zámková přírodní tl.6 cm	m2	1,35	315,00	426,20
		1,32*1,025		1,35		
Celkem za		5 Komunikace				45 803,45
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
36	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	55,00	133,00	7 315,00
		chodníky:26,0*2+3,0		55,00		
37	592173070	Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý	kus	111,10	38,00	4 221,80
		55,0/0,5*1,01		111,10		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				11 536,80
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
38	113106111R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	1,87	51,90	97,05
		v místě schodů chodníku:1,7*1,1		1,87		
39	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech. vč. betonových patek	m	74,33	93,90	6 979,12
		19,875+39,6+14,85		74,33		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				7 076,17
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
40	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	166,57	446,00	74 290,92
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				74 290,92
Díl: 711	Izolace proti vodě					
41	711140014RAA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x ALP, 1x Sklobit	m2	13,88	214,00	2 969,68
		pohléd A:(17,385+36,2+1,2*2+3,0+2,8+3,6)*0,20		13,08		
		sloupky:0,4*0,4*5		0,80		
Celkem za		711 Izolace proti vodě				2 969,68
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
42	762112120R00	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 224 cm2	m	125,40	82,30	10 320,42
		ryggle plotu vodorovné:				
		A:(2,4*6+2,6*11+0,8*2+3,0+2,0+1,8+1,6)*2		106,00		
		B:(2,3+2,4+2,2+2,8)*2		19,40		
43	762136115RT2	Montáž bednění stěn z latí hoblov., mezery 4 - 6cm včetně dodávky řeziva, hoblované plaňky	m2	72,39	57,40	4 155,19
		pohléd A:(2,4*6+2,6*11+0,8*2+3,0+2,0+1,8+1,6)*1,05		55,65		
		pohléd B:(2,3+2,4+2,2+2,8)*1,55		15,04		
		branka:1,1*1,55		1,71		
44	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	4,70	315,00	1 480,50
45	60512005	Řezivo SM hoblované profil 100x160 mm,	m3	2,21	4 830,00	10 659,81
		125,4*0,1*0,16*1,1		2,21		
46	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,36	1 330,00	1 803,33
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				28 419,25
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
47	767920120R00	Montáž vrat na zděné sloupky, plochy do 4 m2	kus	1,00	326,50	326,50
		rám branky:1		1,00		
48	553960001	Rám ocelový branky vč. kování a zámku 1100x1550	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
49	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,03	923,00	27,69
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				5 354,19
Díl: 783	Nátěry					
50	783220010RAD	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický základní a 2x krycí	m2	30,41	154,50	4 698,35
		držáky plotových ryglí:27*2*2*0,25		27,00		
		rám branky:1,1*1,55*2		3,41		

Slepý rozpočet

Stavba :	19/197 MŠ Lipová cesta 1091/17, Kraslice	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební úpravy oplocení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	783710020RAB	Nátěr tesařských konstrukcí lazurovacím lakem dvojnásobný	m2	247,91	52,40	12 990,54
		plotové rýgel: 125,4*0,52+0,1*0,16*2*27*2		66,94		
		planková výplň: 72,39*2,5		180,98		
Celkem za 783 Nátěry						17 688,88
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
52	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,96	252,00	242,91
53	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 20 km - upřesnit	t	18,31	14,60	267,39
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,96	203,50	196,16
55	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,86	22,70	87,52
56	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,96	102,00	98,32
57	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,96	1 000,00	963,91
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 856,20